



krajské
protikorupční
pracoviště

INFO/1/1501/2016

Městský úřad v Tanvaldě okres Jablonec n.N.	Dopor. zás. DL
Došlo dne: 22-01-2016	Zpracovatel PROJEDNÁK
Č. j.: 1501	
Přílohy: /	

Městský úřad Tanvald

Richard Seidel

tajemník

Palackého 359

468 41 Tanvald

V Liberci, 22. ledna 2016

Žádost o poskytnutí informací podle zákon č. 106/1999 Sb.

Vážený pane tajemníku,

Krajské protikorupční pracoviště se systematicky věnuje boji s korupcí a mimo jiné transparentnosti veřejné správy. V letošním roce se zaměřujeme na odměňování vedoucích pracovníků, a proto se obracíme také na Váš úřad a na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, si Vás dovoluujeme požádat o níže specifikované informace týkající se platů, odměn a náhrad spojených s výkonem práce zaměstnanců Vašeho úřadu:

- 1. Informace o skutečně vyplaceném měsíčním základním platu, pohyblivé složce, odměnách a náhradách výdajů spojených s výkonem práce od 1.1. 2014 do 31.12. 2015 za každý rok zvlášť všech jednotlivých vedoucích odborů jmenovitě a tajemníka.**
- 2. Informace o skutečně vyplaceném měsíčním základním platu, pohyblivé složce, odměnách a náhradách výdajů spojených s výkonem práce od 1.1. 2014 do 31.12. 2015 za každý rok zvlášť všech jednotlivých vedoucích oddělení jmenovitě (pokud jsou zřízena).**

Po technické stránce nám stačí pouze souhrnná tabulka v elektronické formě s vyznačenými jmény, roky a výší platu, pohyblivé složky, odměn a náhrad, zkopírovaných ze souhrnných dokladů evidence úřadu.

Informace stačí poskytnout v elektronické podobě na adresu do datové schránky ID evfgsxj.

Za poskytnutí informací předem děkuji.

Vyřizuje: Ing. Josef Bartoň, procesní analytik

Mgr. Daniela Fialová, ředitelka organizace

Krajské protikorupční pracoviště o.p.s.

Informace o žadateli:


Krajské protikorupční pracoviště o.p.s., IČ: 02586894, sídlem U Nisy 362/6, Liberec 3, PSČ: 460 07



MĚSTO

TANVALD

* MĚSTSKÝ ÚŘAD

*  Palackého 359, 468 41 Tanvald

*  483 369 511 *  483 369 512 * e-mail: meu@tanvald.cz *

Krajské protikorupční pracoviště o.p.s
Mgr. Daniela Fialová, ředitelka
U Nisy 362/6
460 07 Liberec 3

Váš dopis/ze dne

22. 01. 2016

Naše značka

INFO/1/1501/2016

Vyřizuje/linka

tajemník MěÚ/522

Tanvald dne

01. 02. 2016

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní ředitelko,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace týkající se platů, odměn a náhrad spojených s výkonem práce vedoucích odborů a tajemníka úřadu, která nám byla doručena dne 22. 01. 2016, Vám v příloze zasílám požadované informace.

S pozdravem

Richard Seidel v.r.
tajemník MěÚ

Přílohy:

rok 2014

rok 2015

Richard Seidel
2016.02.01 09:44:57

Signer:

CN=Richard Seidel
C=
O=Město Tanvald

Public key:
RSA/2048 bits